
TECHNICKÝ LIST VÝROBKU
SPC.T FR 25 W 230 V E14
SPECIAL T/FRIDGE | Konvenční žárovky, tvar trubice, pro použití v chladničkách

DRUH POUŽITÍ

– Domácí chladničky
– Šicí stroje

__

srpna 5, 2021, 01:42:48 © 2021, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
SPC.T FR 25 W 230 V E14 Strana 1 z 3



TECHNICKÉ ÚDAJE

Parametry

Jmenovitý výkon 25,00 W

Jmenovité napětí 230 V

Jmenovitý příkon 25,00 W

Účiník λ 1,00

Fotometrické údaje

Světelný tok 160 lm

Jmenovitý světelný tok 160 lm

Měřený světelný tok 160 lm

Index podání barev Ra >99

Index podání barev Ra >99

Světelně-technické údaje

Doba startu 0,0 s

Doba zahřívání (60 %) 0,00 s

Rozměry & váha

Průměr 26,0 mm

Délka 55,0 mm

Celková délka 57,0 mm

Vnější baňka T26

Vzdálenost světelného středu 45,0 mm

Délka s paticí bez konektorů 57,00 mm

Životnost

Jmenovitá životnost 1000 h

Měřená životnost 1000 h

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU

__

srpna 5, 2021, 01:42:48 © 2021, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
SPC.T FR 25 W 230 V E14 Strana 2 z 3



Další údaje o produktu

Patice E14

Obsah rtuti 0,0 mg

Bez rtuti Ano

Vlastnosti

Stmívatelnost Ano

Certifikáty & standardy

EEI – Energetický štítek E

Třída energetické účinnosti E

Spotřeba energie 25 kWh/1000h

Kategorizace specifická pro danou zemi

ILCOS IBT/F-25-230-E14-26

LOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód výrobku Jednotka balení (kusy/jednotku) Rozměry (délka x šířka x výška) Hrubá hmotnost Objem

4050300323596 Folding carton box
1

61 mm x 27 mm x 27 mm 12,30 g 0.04 dm³

4050300555195 Bundle
10

45 mm x 61 mm x 100 mm 88,33 g 0.27 dm³

4050300555201 Shipping carton box
100

285 mm x 140 mm x 150 mm 1331,00 g 5.99 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice
samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU

__

srpna 5, 2021, 01:42:48 © 2021, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
SPC.T FR 25 W 230 V E14 Strana 3 z 3


